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‘Boğaz yasasının yeniden ele alınması lazım’‘Boğaz yasasının yeniden ele alınması lazım’
ABONE OL

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, Beştepe Millet Kültür ve Kongre Merkezi’nde
Şehircilik Şurası’ndaki konuşmasındakonuşma yaptı. Beştepe Millet K...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, Beştepe Millet Kültür ve Kongre Merkezi’nde Şehircilik
Şurası’ndaki konuşmasındakonuşma yaptı.

Beştepe Millet Kültür ve Kongre Merkezi’nde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca düzenlenen “Şehircilik
Şurası”nın açılışına katılan , “Şehircilikte Yeni Vizyon”
temasıyla düzenlenen şuranın ülke, millet ve özellikle de şehirler için hayırlara vesile olmasını diledi.
Erdoğan, açılış programının ardından yaklaşık 3 ay boyunca 4 komisyon halinde çalışmalarını
yürütecek olan şuraya katkı verecek herkese şükranlarını sundu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

Cumhurbaşkanı Erdoğan, güzellik ve estetik arayışının da insanın özünde var olan hasletlerden
olduğunu dile getirerek, şöyle devam etti:

“Medeniyet kavramının, insanların bir arada yaşadıkları şehirleri ve o şehirleri anlamlı kılan yapıları da
ifade eden geniş bir anlam dünyası vardır. Gerçekten de insan, doğanın çehresini değiştirebilecek
müdahaleler yapma bilgisine ve iradesine sahip alemdeki tek varlıktır. Şayet bu müdahale güzele,
iyiye, hayırlıya ulaşma yönünde olursa insan, Allah’ın yeryüzündeki halifeliği vasfına uygun davranmış
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olur. Aksi yönde hareket ederse bu, Allah ile haşa yarışma yolunu açar ki, o yolun sonu hem insanın
hüsranıdır hem de dünyanın mahfıdır.” 

 ‘FETÖ’nün Doğu Afrika’daki tahribatlarını gidereceğiz’

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Doğu Afrika ziyaretiyle ilgili, “Önümüzdeki dönemde bir yandan FETÖ’nün
oradaki tahribatlarını giderecek, hem de yeni ve çok sağlam temellerle adımlarımızı hep birlikte
atacağız. ‘Biz bu kadarını bilmiyorduk’ diyorlar. Belgeleri, her şeyi önlerine koyunca ‘Gereğini
yapacağız’ demeye başladılar.” dedi.

‘Boğaz yasasının yeniden ele alınması lazım’

Erdoğan, İstanbul Boğazı’yla ilgili şu ifadeleri kullandı:

“Bakıyorsun ki o güzelim Boğaz’da aman ya Rabbim, 5, 6, 7 kat binalar. Nerede bunlar? Ön
görünümde. Niye? Kararlı bir duruş sergilenmediği için bunlar oluyor. Şimdi bununla ilgili çok ciddi bir
Boğaz yasasının yeniden ele alınması, çıkartılması lazım. Bunun için Çevre ve Şehircilik Bakanlığımızın
kararlı bir adım atması gerekiyor, hükümetimizin kararlı bir adım atması gerekiyor. Bunu sıfırlayalım
demiyorum. İnşaatların Boğaz’da yapılmasından da yanayım. Bu çirkin yapılaşmaların yıkılıp, onların
yerine inşaat yapılsın, yapılsın ama dediğim gibi bunun bir anayasası olsun adeta. Bu anayasasını
kurduğumuz zaman bu mesele biter.”
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